СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

 (XХV сессии IV созыва)

От  21.06.2021 г.                                   № 65 Марково

«О назначении выборов главы

сельского поселения Марково

Анадырского муниципального района»

В соответствии с пунктами 1, 4, 6, 7 статьи 10 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3,

5, 6, 10 статьи 3 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015

года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного

самоуправления в Чукотском автономном округе», частью 2 статьи 17 Устава

сельского поселения Марково, Совет депутатов сельского поселения

Марково

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы сельского поселения Марково на 19

сентября 2021 года.

2. Обнародовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со

дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов сельского

 поселения Марково              С.В.Петренко

В __________________________________________________________________________

(указывается наименование кадрового подразделения органа местного самоуправления,

аппарата избирательной комиссии муниципального образования)

Справка <1>

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера <2>

Я, __________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи и орган,

выдавший паспорт)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(место работы (службы), занимаемая (замещаемая) должность; в случае отсутствия

основного места работы (службы) - род занятий; должность, на замещение которой претендует

гражданин (если применимо))

зарегистрированный по адресу: _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(адрес места регистрации),

сообщаю сведения о доходах, расходах своих, супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка

(нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи и орган,

выдавший паспорт)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

(адрес места регистрации, основное место работы (службы), занимаемая (замещаемая)

должность)

garantf1://31217074.2101/
garantf1://31217074.2102/

_____________________________________________________________________________

в случае отсутствия основного места работы (службы) - род занятий)

за отчетный период с 1 января 20__ г. по 31 декабря 20__ г. об имуществе, принадлежащем

___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество) на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, об

обязательствах имущественного характера по состоянию на "__" _____________ 20__ г.

Раздел 1. Сведения о доходах <3>

N п/п Вид дохода Величина дохода <4>

(руб.)

1 2 3

1 Доход по основному месту работы

2 Доход от педагогической и научной деятельности

3 Доход от иной творческой деятельности

4 Доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях

5 Доход от ценных бумаг и долей участия в коммерческих

организациях

6 Иные доходы (указать вид дохода):

1)

 2)

3)

7 Итого доход за отчетный период

Раздел 2. Сведения о расходах <5>

N п/п Вид приобретенного

имущества

Сумма сделки

(руб.)

Источник получения

средств, за счет которых

приобретено имущество

Основание

приобретения

<6>

garantf1://31217074.2103/
garantf1://31217074.2104/
garantf1://31217074.2105/
garantf1://31217074.2106/